
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA 04-23/DB 

TENDER 1215 

CIG 9669845089 

 RDA N. 10239478 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO 

(art.63 D. Lgs 50/2016) 

Oggetto: contratto d’appalto per servizi di spazzamento e attività ausiliarie presso alcune aree pubbliche 

nella terraferma e centro storico del Comune di Venezia. 

Impegno di spesa: 199.600,00 

RUP: PENZO FABIO 

• Vista la richiesta di acquisto formulata dal Responsabile Unico del Procedimento e la relazione da cui 

emerge l’esigenza di garantire continuità ai servizi di di spazzamento e attività ausiliarie presso alcune 

aree pubbliche nella terraferma e centro storico del Comune di Venezia. 

 

• il RUP, con nota del 25.02.2023 propone di affidare alla ditta sottoindicata: 

 RIO TERÀ DEI PENSIERI SOC. COOP. SOC.   C.F. 02782010272  

La Direzione Approvvigionamenti, recepita e messa agli atti la relazione di cui sopra, predispone la 

necessaria  documentazione per la successiva stesura dell'affidamento in base alla richiesta formulata.   

Documento predisposto da:    Davide Beltrame 

Approvato da:    Monica Tonet 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Dott.ssa Laura Meggiorato 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del presente 

file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso 


		2023-03-10T08:08:42+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2023-03-10T08:16:49+0000
	Laura Meggiorato




